
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 7/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 31 

гр. Левски, 28.01.2016 г.       
 
относно: Приемане на продажна цена за имот, находящ се в 
гр.Левски 
 
         На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.41, ал.2 от ЗОС и 
чл.49,  ал.1 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И : 

 
 1. Приема продажна цена в размер на 3970 лева при  

прекратяване на съсобствеността върху недвижим имот между 
Община Левски и Невена Стефанова Янчева чрез продажба на 
общинската част, а именно: Самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 43236.401.734.1.2 със застроена площ 34.18 кв.м., 
находящ се в сграда  № 1, разположена в поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.734 съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Левски, одобрени със заповед № РД-
18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на Агенция по 
геодезия, картография и кадастър. 
         2. Възлага на Кмета на Община Левски следващите процедури 
по продажба на имота. 
    
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


